BINARI PROFESSIONALI
BI
NA
RI
BI
NA
RI
ATTENZIONE

cf
200
1 X 1.500 pz
0,84
960,00
ARTICOLO ILLUSTRAZIONE DESCRIZIONE U.M. CONFEZ EURO
APM700527000 Supporto parete/soffitto cm 3 pz 100 1,30
APM700528000 Supporto parete cm 7 pz 50 4,20
APM700529000 Cordone da mm 3, 5 rt 1 X 500 mt 180,00
APM700530757 Fiocco bianco pz 25 2,85
CVE194812016 Mensola regolabile cm 11/16 bianca pz 50 5,40
APM700532000 Passacorda 12x56 mm, per fissaggio
parete/finestra trasparente pz 200 0,53
CONFEZIONE DA 5 BINARI
ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. N.SUPPORTI EURO
GUAM51000150 Binario M 510cm 150 x 25 x 25 cf 1 188,00
GUAM51000160 Binario M 510cm 160 x 25 x 25 cf 1 192,00
GUAM51000170 Binario M 510cm 170 x 25 x 25 cf 1 196,00
GUAM51000180 Binario M 510cm 180 x 25 x 25 cp 1 200,00
GUAM51000190 Binario M 510cm 190 x 25 x 25 cp 1 215,00
GUAM51000200 Binario M 510cm 200 x 25 x 25 cp 1 219,00
GUAM51000210 Binario M 510cm 210 x 25 x 25 cp 1 222,00
GUAM51000220 Binario M 510cm 220 x 25 x 25 cp 1 226,00
GUAM51000230 Binario M 510cm 230 x 25 x 25 cp 1 229,00
GUAM51000240 Binario M 510cm 240 x 25 x 25 cp 1 233,00
COMPONENTI E CARATTERISTICHE
 • Profilo solo bianco
 • 10 scivoli per metro
 • Incrocio in nylon

AQU020127000 Supporto pacchetto vetro - Bianco pz 100 0,60
APM700840000 Supporto a leva parete/soffitto pz 200 0,90
AQU020335000 Angolare per profilo serie 1400 pz 20 1,83
CPA800013157 Giunzione filo pacchetto - Bianco pz 100 1,35
ARTICOLO ILLUSTRAZIONE DESCRIZIONE U.M. CONFEZ EURO
APM500802757 Piattina alluminio bianco mm 3x40 mt 10 X 6.00 mt 11,00
CVE194812016 Mensola regolabile cm 11/16 bianca pz 50 5,40
APM700532111 Bitta fissacorda con tappo coprivite
trasparente pz 100 0,54
CONFEZIONATO SERIE 1400
Sistema assemblato per pacchetto a vetro o velcrato con accessori.
ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. MIN. FATTURABILE EURO
GQUPV1400000 Profilo velcrato assemblato con supporti e tappi mt 1,20 33,18
GQUPV1400001 Profilo velcrato assemblato con supporti, tappi e
scivoli mt 1,20 34,68
GQUPV1400050 Sistema 1400 pacchetto vetro cm 50, 2 cadute 2
supporti parete/soffitto pz  - 47,00
GQUPV1400060 Sistema 1400 pacchetto vetro cm 60, 2 cadute 2
supporti parete/soffitto pz  - 49,00
GQUPV1400080 Sistema 1400 pacchetto vetro cm 80, 3 cadute 2
supporti parete/soffitto pz  - 55,00
GQUPV1400100 Sistema 1400 pacchetto vetro cm 100, 4 cadute 3
supporti parete/soffitto pz  - 61,00
GQUPV1400120 Sistema 1400 pacchetto vetro cm 120, 4 cadute 3
supporti parete/soffitto pz  - 65,00
www.arredocasabari.it info@arredocasabari.it - prezzi comprensivi di iva
16 17
BI

AQU020182000 Angolare a "L" pz 100 1,80
AQU020183000 Angolare a "T" pz 100 1,80
ARTICOLO ILLUSTRAZIONE DESCRIZIONE U.M. CONFEZ EURO
AQU020163000 Traino fermacorda pz 100 2,10
CVE194812016 Mensola regolabile cm 11/16 bianca pz 50 5,40
AQU020165000 Supporto grande con rondella pz 100 3,00
AQU020164000 Supporto piccolo con rondella pz 100 2,60
AQU020270000 Fermo pannello con vite pz 100 1,40
AQU020702000 Cordone nylon mm 3 rt 1 X 500 mt 120,00
APM700530757 Fiacco bianco pz 25 2,85
APM700532000 Passacorda 12x56 mm, per fissaggio parete/
finestra trasparente pz 200 0,53
CONFEZIONATO SERIE 1900 COLORE BIANCO - A RICHIESTA NERO ANODIZZATO - ARGENTO + 10%
Sistema assemblato per tende a pannelli.
ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. MIN. FATTURABILE EURO
GQUPN19CC240 Sistema 1900 corda apertura centrale cm 240 2 vie, 4 pannelli mt 2,40 mt = 154,00 64,00
GQUPN19CC360 Sistema 1900 corda apertura centrale cm 360 4 vie, 6 pannelli mt 3,60 mt = 224,00 62,00
GQUPN19CC480 Sistema 1900 corda apertura centrale cm 480 5 vie, 8 pannelli mt 4,80 mt = 310,00 65,00
GQUPN19CC600 Sistema 1900 corda apertura centrale cm 600 6 vie, 10 pannelli mt 6,00 mt = 444,00 74,00
GQUPN19CL120 Sistema 1900 corda apertura laterale cm 120 2 vie mt 1,20 mt = 91,00 76,00
GQUPN19CL180 Sistema 1900 corda apertura laterale cm 180 3 vie mt 1,80 mt = 124,00 69,00
GQUPN19CL240 Sistema 1900 corda apertura laterale cm 240 4 vie mt 2,40 mt = 164,00 68,00
GQUPN19CL300 Sistema 1900 corda apertura laterale cm 300 5 vie mt 3,00 mt = 218,00 73,00
www.arredocasabari.it info@arredocasabari.it - prezzi comprensivi di iva
18 19
BI
NA
RI
BI
NA
RI
ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. MIN. FATTURABILE EURO
GQUPN19CL360 Sistema 1900 corda apertura laterale cm 360 6 vie mt 3,60 mt = 305,00 85,00
GQUPN19CL420 Sistema 1900 corda apertura laterale cm 420 7 vie mt 4,20 mt = 367,00 88,00
GQUPN19CL480 Sistema 1900 corda apertura laterale cm 480 8 vie mt 4,80 mt = 440,00 92,00
GQUPN19MC240 Sistema 1900 manuale apertura centrale cm 240 2 vie, 4 pannelli mt 2,40 mt = 151,00 63,00
GQUPN19MC360 Sistema 1900 manuale apertura centrale cm 360 4 vie, 6 pannelli mt 3,60 mt = 221,00 61,00
GQUPN19MC480 Sistema 1900 manuale apertura centrale cm 480 5 vie, 8 pannelli mt 4,80 mt = 298,00 62,00
GQUPN19MC600 Sistema 1900 manuale apertura centrale cm 600 6 vie, 10 pannelli mt 6,00 mt = 424,00 71,00
GQUPN19ML120 Sistema 1900 manuale apertura laterale cm 120 2 vie mt 1,20 mt = 85,00 71,00
GQUPN19ML180 Sistema 1900 manuale apertura laterale cm 180 3 vie mt 1,80 mt = 122,00 68,00
GQUPN19ML240 Sistema 1900 manuale apertura laterale cm 240 4 vie mt 2,40 mt = 161,00 67,00
GQUPN19ML300 Sistema 1900 manuale apertura laterale cm 300 5 vie mt 3,00 mt = 215,00 72,00
GQUPN19ML360 Sistema 1900 manuale apertura laterale cm 360 6 vie mt 3,60 mt = 293,00 81,00
GQUPN19ML420 Sistema 1900 manuale apertura laterale cm 420 7 vie mt 4,20 mt = 359,00 85,00
GQUPN19ML480 Sistema 1900 manuale apertura laterale cm 480 8 vie mt 4,80 mt = 429,00 89,00
ATTENZIONE!
Costo indicato al metro. Verificare sempre il minimo fatturabile che cambia a seconda del numero delle vie e del tipo di apertura.
Per i binari a pannello che prevedono piu di 5 vie e utilizzato l’accoppiamento di due profili 4+2 o 3+3 (da specificare all’ordine). Per
il binario a corda l’altezza del comando è di cm 180 ed è fornito di dispositivo tensionatore Child Safety (vedi pag 2 e 3).

APM700533000 Fermo per profilo canale largo pz 500 0,40
APM700529000 Cordone nylon mm 3,5 rt 1 X 500 mt 180,00
APM700523000 lncrocio in nylon pz 100 1,53
APM700524000 lncrocio in metallo pz 100 3,11
AQU020165000 Supporto grande con rondella pz 100 3,00
AQU010241000 Profilo mantovana velcrato alluminio
bianco mt 10 X 6.00 mt 16,00
APM700530757 Fiocco bianco pz 25 2,85
APM700532000 Passacorda 12x56 mm per fissaggio
parete/finestra trasparente, pz 200  0,53
ARTICOLO ILLUSTRAZIONE DESCRIZIONE U.M. CONFEZ EURO
CVEl94812016 Mensola regolabile cm 11/16 bianca pz 50 5,40
CONFEZIONATO SERIE 2000 - SOLO BIANCO
Sistema assemblato per tende multiple, ad incrocio totale o due indipendenti.
ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. EURO
GQUIN2000140 Sistema 2000 cm 140, 28 scivoli con un comando pz 85,00
GQUIN2000160 Sistema 2000 cm 160, 32 scivoli con un comando pz 90,00
GQUIN2000180 Sistema 2000 cm 180, 36 scivoli con un comando pz 94,00
GQUIN2000200 Sistema 2000 cm 200, 40 scivoli con un comando pz 102,00
GQUIN2000220 Sistema 2000 cm 220, 44 scivoli con un comando pz 106,00
GQUIN2000240 Sistema 2000 cm 240, 48 scivoli con un comando pz 114,00
GQUIN2000260 Sistema 2000 cm 260, 52 scivoli con un comando pz 119,00
GQUIN2000280 Sistema 2000 cm 280, 56 scivoli con un comando pz 125,00
GQUIN2000300 Sistema 2000 cm 300, 60 scivoli con un comando pz 130,00
GQUIN2000330 Sistema 2000 cm 330, 66 scivoli con un comando pz 138,00
GQUIN2000360 Sistema 2000 cm 360, 72 scivoli con un comando pz 145,00
GQUIN2000390 Sistema 2000 cm 390, 78 scivoli con un comando pz 159,00
GQUIN2000420 Sistema 2000 cm 420, 84 scivoli con un comando pz 167,00
GQUIN2000450 Sistema 2000 cm 450, 90 scivoli con un comando pz 176,00
GQUIN2000500 Sistema 2000 cm 500, 100 scivoli con un comando pz 189,00
GQUIN2000550 Sistema 2000 cm 550, 110 scivoli con un comando pz 203,00
GQUIN2000600 Sistema 2000 cm 600, 120 scivoli con un comando pz 216,00
ARTICOLO A RICHIESTA U.M. EURO
GQUIN2000000 Apertura multipla centrale/laterale pz 26,00
GQUIN2000001 Mantovana velcrata mt 21,00
ATTENZIONE!